
Estado de Mato Grosso 

Governo Municipal de Vila Rica 

CNPJ 032388620001/45 
 

__________________________________________ 

 
PAÇO MUNICIPAL ARAGUAIA 

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista, CEP: 78.645-000 – Fone/Fax: (66) 3554-1151 
Vila Rica - Mato Grosso     CNPJ: 03.238.862/0001-45 

Site: www.vilarica.mt.gov.br   e-mail:gabinete@vilarica.mt.gov.br 

PORTARIA N.º 290/2024 

DE 12 DE AGOSTO DE 2024. 

Abmael Borges da Silveira, Prefeito Municipal de 
Vila Rica, Estado de Mato Grosso, no uso de 
suas atribuições legais, 
 

Considerando o protocolo requerendo alteração de dados pessoais por 
atualização de documentação pessoal e em anexa a Certidão de 
Casamento, matrícula nº 063610 01 55 2024 2 00016 037 0003037 91 onde 
consta a alteração de nome; 
 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Alterar o nome da servidora LELIA MARIANO BARBOZA 

CARDOSO matricula 151 lotada na Secretaria Municipal de Saúde, no cargo 

de Auxiliar de Enfermagem para o nome de LELIA MARIANO BARBOZA 

DUARTE.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Abmael Borges da Silveira 

Prefeito Municipal 
 

http://www.vilarica.mt.gov.br/
mailto:gabinete@vilarica.mt.gov.br

